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1	Overall description
SA2 thanks CT3 for their LS on API enhancement for GMEC services and AIMLsys services. SA2 would like to provide the following clarification. 
Question 1: Whether SA2 is planning to merge these two APIs into a single one?
SA2 reply: Yes, SA2 has agreed to consolidate the functionality AIMLsys API into the existing Nnef_AFsesseionWithQoS service API, . and theFurther details can be found in the attachmentsCRs. 

Question 2: What is the common part and/or difference between the Nnef_AFRequestForQoS service API and the Nnef_MultiMemberAFsessionWithQoS service API?
SA2 reply: As stated mentioned in the response answer to Question 1, SA2 has agreed to combine thethe integration of QoS relevant functionality AIMLsys API into the Nnef_AFsessionWithQoS service API since . This is because the two APIs are defined to supportthey all share the common part in terms of QoS requirements and QoS monitoring for target UE(s) with established PDU connectivity. Nevertheless, the backend procedures of each API differ based on the target UE(s). . More information can be found in thAdditional details are available in the attached CRs. . 

Additionally SA2 has discussed whether to merge GMEC API with either Nnef_AFsesseionWithQoS service API or AIMLsys API. SA2 agrees to not merge GMEC API with AIMLsys API. However SA2 can not get consensus on merging GMEC API with Nnef_AFsesseionWithQoS service API considering the backend procedures, targeted scenarios and applications, as well as the required functionalities defined for GMEC API are distinctly different with Nnef_AFsesseionWithQoS service API. In order to help SA2 progress, SA2 whould like to ask CT3 to provide the identified technical concerns to specify a separate GMEC API.

2	Actions
To CT3: 
ACTION: 	3GPP SA2 kindly asks CT3 to take the above information into consideration. 

3	Dates of next TSG SA WG 2 meetings
SA2#157	22 – 26 May, 2023	Berlin, Germany
SA2#158	21 – 28 Aug, 2023	Goteborg, Sweden
